
2023 
Directorio de 
farmacias 
Tennessee

Importante: este documento contiene información acera de las farma-
cias que cubre su plan. 

otras preguntas, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 (TTY/TDD 711) de 8 am a 8 pm 
hora local, los 7 días de la semana, o visite cloverhealth.com. Entre el 1 de abril y el 30 de septiembre, 
se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) durante los fines de semana y los 
días feriados. Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en nuestra red de farmacias. 
Encontrará un Directorio de farmacias actualizado en nuestro sitio web                  cloverhealth.com/
find-pharmacy. También puede llamar a Servicios para los miembros a fin de obtener la lista actualizada 
de proveedores.

Lista de farmacias participantes en Tennessee

 

Este Directorio de farmacias se actualizó el 12/09/2022. Para obtener información más reciente o si tiene



Introduction

Este folleto ofrece una lista de las farmacias de la red de Clover Health. Si desea una descripción completa
de su cobertura para medicamentos con receta, incluyendo instrucciones sobre cómo obtener estos
medicamentos, consulte la Evidencia de cobertura y el formulario de Clover Health.

Cuando este directorio de farmacias dice “nosotros”, “nos” o “nuestro/a”, hace referencia a Clover Health.
Cuando dice “plan” o “nuestro plan”, hace referencia a Clover Health.

Las farmacias que aparecen en esta lista se denominan “farmacias de la red”, porque tenemos acuerdos con
ellas para que provean medicamentos con receta a los miembros del plan. En la mayoría de los casos,
Clover Health cubre sus medicamentos con receta solo si los obtiene en las farmacias de la red o a través
de nuestro servicio de farmacias de pedido por correo. Una vez que va a una farmacia, no es necesario que
siga yendo a la misma farmacia para obtener sus medicamentos con receta; puede cambiar a cualquier otra
de las farmacias de nuestra red. Bajo ciertas circunstancias, podrá obtener sus medicamentos con receta en
farmacias que no pertenecen a la red, según se describe en su Evidencia de cobertura.

Es posible que este directorio no incluya todas las farmacias de la red. Pueden haberse agregado o quitado
farmacias de la lista luego de la impresión del directorio. Esto significa que es posible que las farmacias que
aparecen aquí ya no pertenezcan a la red, o puede haber nuevas farmacias en nuestra red que aún no estén
en la lista. La lista es actual a partir del 09 de diciembre de 2022. Si desea obtener la lista actualizada,
comuníquese con nosotros. Nuestra información de contacto se encuentra en la portada y en la
contraportada.

Puede ir a cualquiera de las farmacias de esta lista, pero es posible que los costos de algunos
medicamentos sean más bajos en las farmacias que ofrecen costo compartido preferido. Marcamos estas
farmacias con un asterisco (*) para distinguirlas de las demás farmacias de la red que ofrecen costo
compartido estándar.

Puede recibir sus medicamentos con receta en su casa a través de nuestro programa de entrega de
pedidos por correo de la red. Para obtener más información, comuníquese con nosotros o consulte la
sección de pedido por correo de este Directorio de farmacias.

Este directorio es para los condados de Bledsoe, Davidson, Hamilton, Marion, Polk, Rutherford, Sequatchie y
Williamson, lo cual incluye el área en donde usted vive. Sin embargo, cubrimos un área de servicio más
amplia y existen más farmacias en las que nuestro plan puede cubrir sus medicamentos con receta. Para
obtener información sobre las demás farmacias dentro de la red de nuestro plan que no aparecen en este
directorio, llame a servicios para los miembros al 1-888-778-1478 (los usuarios de TTY deben llamar al 711).

Si tiene preguntas acerca de los puntos antes mencionados, consulte la portada o la contraportada de este
directorio, donde encontrará información sobre cómo comunicarse con Clover Health.

Los tipos de farmacias incluidos en este directorio aparecen en el siguiente orden:
Las farmacias están ordenadas alfabéticamente, por condado y ciudad y por tipo de farmacia. Los tipos de
farmacias incluidos en este directorio aparecen en el siguiente orden:

1

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



• Farmacias minoristas, incluidas las cadenas de farmacias.
• Farmacia de pedido por correo.
• Farmacias de infusión en el hogar.
• Farmacias de atención a largo plazo.

Marcamos las farmacias que ofrecen costo compartido preferido con un asterisco (*) para distinguirlas de
las demás farmacias de la red.

2

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



3

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C

Tabla de Contenido

Farmacias de la Red

Farmacias minoristas ................................................................................................................... 4

BLEDSOE ........................................................................................................................................................................... 4

DAVIDSON ........................................................................................................................................................................ 5

HAMILTON ...................................................................................................................................................................... 11

MARION ............................................................................................................................................................................ 15

POLK .................................................................................................................................................................................. 16

RUTHERFORD .............................................................................................................................................................. 17

SEQUATCHIE ............................................................................................................................................................... 20

WILLIAMSON ................................................................................................................................................................ 21

Farmacia de pedido por correo ................................................................................................. 23

............................................................................................................................................................................................... 23

Farmacias de Infusión en el Hogar ........................................................................................... 24

DAVIDSON ..................................................................................................................................................................... 24

HAMILTON .................................................................................................................................................................... 25

RUTHERFORD ............................................................................................................................................................. 26

WILLIAMSON ................................................................................................................................................................ 27

Farmacias de atención a largo plazo ....................................................................................... 28

BLEDSOE ........................................................................................................................................................................ 28

DAVIDSON ..................................................................................................................................................................... 29

HAMILTON .................................................................................................................................................................... 30

RUTHERFORD .............................................................................................................................................................. 31

WILLIAMSON ................................................................................................................................................................32

Índice ..............................................................................................................................................33

3

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
BLEDSOE * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

STANDEFER PHARMACY
3051 MAIN ST
PIKEVILLE, TN 37367
Phone: (423)447-2134
TTY: 711

STEPHENS PHARMACY
3135 MAIN ST
PIKEVILLE, TN 37367
Phone: (423)447-2434
TTY: 711

4

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
DAVIDSON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
2788 MURFREESBORO
PIKE
ANTIOCH, TN 37013
Phone: (615)367-2211
TTY: 711

GOOD SHEPHERD
PHARMACY
2717 B MURFREESBORO
PIKE
ANTIOCH, TN 37013
Phone: (615)600-5116
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
5319 MOUNT VIEW RD
ANTIOCH, TN 37013
Phone: (615)731-8119
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
3532 MURFREESBORO
PIKE
ANTIOCH, TN 37013
Phone: (615)501-8255
TTY: 711

WALGREENS*
2909 MURFREESBORO
PIKE
ANTIOCH, TN 37013
Phone: (615)366-4280
TTY: 711

WALGREENS*
1809 ANTIOCH PIKE
ANTIOCH, TN 37013
Phone: (615)832-1585
TTY: 711

WALGREENS*
1301 BELL RD
ANTIOCH, TN 37013
Phone: (615)837-6990
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3035 HAMILTON CHURCH
RD
ANTIOCH, TN 37013
Phone: (615)360-3118
TTY: 711

WALGREENS*
7601 HIGHWAY 70 S
BELLEVUE, TN 37221
Phone: (615)646-5173
TTY: 711

WALGREENS*
8110 HIGHWAY 100
BELLEVUE, TN 37221
Phone: (615)673-1251
TTY: 711

CVS PHARMACY*
780 OLD HICKORY BLVD
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)238-0127
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
6690 NOLENSVILLE RD
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)941-7643
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
10638 CONCORD RD
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)941-8879
TTY: 711

WALGREENS*
6815 NOLENSVILLE RD
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)941-7239
TTY: 711

WALGREENS*
101 FRANKLIN RD
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)221-8857
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
123 NORTHCREEK BLVD
GOODLETTSVILLE, TN
37072
Phone: (615)859-1080
TTY: 711

ROMAN PHARMACY
250 LONG HOLLOW PIKE
GOODLETTSVILLE, TN
37072
Phone: (615)859-8999
TTY: 711

WALGREENS*
101 N MAIN ST
GOODLETTSVILLE, TN
37072
Phone: (615)851-7115
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4402 LEBANON PIKE
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)889-4864
TTY: 711

HERMITAGE PHARMACY
3786 CENTRAL PIKE STE
120
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)454-3300
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
5544 OLD HICKORY BLVD
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)883-0332
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
4400 LEBANON PIKE
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)883-4259
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
4670 LEBANON PIKE
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)874-2216
TTY: 711

WALGREENS*
400 TULIP GROVE RD
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)391-0151
TTY: 711

WALGREENS*
5006 OLD HICKORY BLVD
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)889-9202
TTY: 711

WALGREENS*
4001 CENTRAL PIKE
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)874-8399
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4424 LEBANON PIKE
HERMITAGE, TN 37076
Phone: (615)883-9520
TTY: 711

5

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
DAVIDSON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

JOELTON PHARMACY
3515 OLD CLARKSVILLE
PIKE A
JOELTON, TN 37080
Phone: (615)502-1615
TTY: 711

JOELTON PRESCRIPTION
SHOP
7164 WHITES CREEK PIKE
JOELTON, TN 37080
Phone: (615)876-0633
TTY: 711

CENTERSTONE
PHARMACY
620 SOUTH GALATIN PIKE
MADISON, TN 37115
Phone: (615)460-4300
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1200 GALLATIN PIKE S
MADISON, TN 37115
Phone: (615)868-2150
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2050 GALLATIN PIKE N
MADISON, TN 37115
Phone: (615)851-2928
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
200 GALLATIN PIKE S
MADISON, TN 37115
Phone: (615)865-3937
TTY: 711

RAMS PHARMACY
412 GALLATIN PK N
MADISON, TN 37115
Phone: (615)454-3438
TTY: 711

WALGREENS*
1801 GALLATIN PIKE N
MADISON, TN 37115
Phone: (615)860-2272
TTY: 711

WALGREENS*
627 GALLATIN PIKE S
MADISON, TN 37115
Phone: (615)865-0010
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
109 GALLATIN PIKE N
MADISON, TN 37115
Phone: (615)865-6077
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2232 GALLATIN PIKE N
MADISON, TN 37115
Phone: (615)859-6216
TTY: 711

ADVANCED RX
PHARMACY 060
1410 DONELSON PIKE STE
B6
NASHVILLE, TN 37217
Phone: (615)866-6292
TTY: 711

AFFORDABLE
PHARMACY SERVICES
3139 LEBANON PIKE
NASHVILLE, TN 37214
Phone: (615)622-2700
TTY: 711

AVITA PHARMACY
1005 DR DB TODD JR
BLVD # 332
NASHVILLE, TN 37208
Phone: (615)439-2681
TTY: 711

AVITA PHARMACY
615 MAIN ST STE 129
NASHVILLE, TN 37206
Phone: (615)439-2560
TTY: 711

BELMONT UNIV HLTH
SRVCS PHCY
1900 BELMONT BLVD
NASHVILLE, TN 37212
Phone: (615)460-6040
TTY: 711

BRADLEY DRUG
COMPANY
5208 CHARLOTTE AVE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)383-2741
TTY: 711

BRADLEY EXTENDED
CARE
402 53RD AVE N
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)383-5391
TTY: 711

CAPSULE PHARMACY
1207 VILLA PL SUITE 101
NASHVILLE, TN 37212
Phone: (615)488-4220
TTY: 711

CAREPLUS/CVS
PHARMACY ONSITE*
2515 PARK PLZ STE 100
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)320-7654
TTY: 711

CENTERSTONE
PHARMACY - LUTON
1921 RANSOM PL
NASHVILLE, TN 37217
Phone: (615)279-6721
TTY: 711

COMMUNITY A
WALGREENS
PHARMACY*
309C 22ND AVE N
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)321-1808
TTY: 711

COMMUNITY PHARMACY
1818 ALBION ST
NASHVILLE, TN 37208
Phone: (615)341-4415
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
6670 CHARLOTTE PIKE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)354-5109
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4709 NOLENSVILLE RD
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)331-6709
TTY: 711

CVS PHARMACY*
7112 HIGHWAY 70 S
NASHVILLE, TN 37221
Phone: (615)662-1900
TTY: 711

CVS PHARMACY*
426 21ST AVE S
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)321-2590
TTY: 711

6

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
DAVIDSON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
5521 CHARLOTTE PIKE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)356-4400
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3171 LEBANON PIKE
NASHVILLE, TN 37214
Phone: (615)872-0878
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2500 LEBANON PIKE
NASHVILLE, TN 37214
Phone: (615)889-6300
TTY: 711

CVS PHARMACY*
735 HARDING PL
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)781-1282
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3801 HILLSBORO PIKE
NASHVILLE, TN 37215
Phone: (615)385-0622
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6814 CHARLOTTE PIKE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)238-0113
TTY: 711

CVS PHARMACY*
26 WHITE BRIDGE PIKE
NASHVILLE, TN 37205
Phone: (615)352-8484
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2516 GALLATIN AVE
NASHVILLE, TN 37206
Phone: (615)226-6320
TTY: 711

DRUGPLACE OF TN
617 AIRPARK CENTER DR
NASHVILLE, TN 37217
Phone: (615)620-4438
TTY: 711

FERTILITY PHARMACY
OF AMERICA
1911 CHURCH ST STE 201
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)301-5959
TTY: 711

FOUNTAINRX
6900 LENOX VILLAGE DR
STE 14
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)864-8990
TTY: 711

GATEWAY FOOT AND
ANKLE CENTER
4230 HARDING PIKE STE
G12
NASHVILLE, TN 37205
Phone: (615)301-7054
TTY: 711

GREEN HILLS PHARMACY
2140 BANDYWOOD DR
NASHVILLE, TN 37215
Phone: (615)292-3359
TTY: 711

HARDING PHARMACY
4120 NOLENSVILLE PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)760-5670
TTY: 711

HARRIS TEETER
PHARMACY*
2201 21ST AVE S
NASHVILLE, TN 37212
Phone: (615)269-6641
TTY: 711

IV SOLUTIONS INC
271 W MAPLEWOOD LN
NASHVILLE, TN 37207
Phone: (615)277-5900
TTY: 711

JOSHUA BROWN FAMILY
PHARMACY
8056 HIGHWAY 100
NASHVILLE, TN 37221
Phone: (615)866-9360
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
5705 CHARLOTTE PIKE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)353-5070
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2694 FESSEY CT
NASHVILLE, TN 37204
Phone: (615)600-3854
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
3410 GALLATIN PIKE
NASHVILLE, TN 37216
Phone: (615)226-6804
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
800 MONROE ST
NASHVILLE, TN 37208
Phone: (615)256-6068
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
143 MCGAVOCK PIKE
NASHVILLE, TN 37214
Phone: (615)889-0105
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2131 ABBOTT MARTIN RD
NASHVILLE, TN 37215
Phone: (615)297-4431
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
5713 EDMONSON PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)315-9459
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
4560 HARDING PIKE
NASHVILLE, TN 37205
Phone: (615)297-2279
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2615 8TH AVE S
NASHVILLE, TN 37204
Phone: (615)298-4806
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
61 E THOMPSON LN
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)832-1602
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
5771 NOLENSVILLE RD
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)834-7041
TTY: 711

7

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
DAVIDSON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

KROGER PHARMACY*
3930 CLARKSVILLE PIKE
NASHVILLE, TN 37218
Phone: (615)876-2024
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2284 MURFREESBORO
PIKE
NASHVILLE, TN 37217
Phone: (615)399-0423
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
8141 HIGHWAY 100
NASHVILLE, TN 37221
Phone: (615)662-6661
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
7087 HIGHWAY 70 S
NASHVILLE, TN 37221
Phone: (615)662-1333
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
711 GALLATIN AVE
NASHVILLE, TN 37206
Phone: (615)227-0296
TTY: 711

M WALKER HEALTH
CENTER
1035 14TH AVE N
NASHVILLE, TN 37208
Phone: (615)329-1900
TTY: 711

MEDICAL CENTER EAST
PHARMACY
1215 21ST AVE SO RM 1006
NASHVILLE, TN 37232
Phone: (615)936-1040
TTY: 711

MIDTOWN EXPRESS
PHARMACY
7123 COCKRILL BEND
BLVD
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)320-8410
TTY: 711

NASHVILLE ONCOLOGY
ASSOCIATES PC
2004 HAYES ST STE 720
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)284-2310
TTY: 711

NHP PHARMACY
3443 DICKERSON PIKE
STE 110
NASHVILLE, TN 37207
Phone: (615)850-7969
TTY: 711

NPS PHARMACY
275 CUMBERLAND BND
NASHVILLE, TN 37228
Phone: (615)743-1617
TTY: 711

OMNICARE OF
NASHVILLE
1682 ELM HILL PIKE
NASHVILLE, TN 37210
Phone: (615)255-5758
TTY: 711

PARK PHARMACY
2108 CHARLOTTE AVE
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)986-7650
TTY: 711

PCA NUSCRIPT RX
5215 LINBAR DR STE 210
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)777-4580
TTY: 711

PINNACLE
DERMATOLOGY BELLE
MEADE
24 WHITE BRIDGE PIKE
STE 1411
NASHVILLE, TN 37205
Phone: (615)352-0011
TTY: 711

PLAZA PHARMACY
4230 HARDING PIKE STE
A-214
NASHVILLE, TN 37205
Phone: (615)222-6216
TTY: 711

PRUITTS DISCOUNT
PHARMACY, LLC
811-C DICKERSON PIKE
NASHVILLE, TN 37207
Phone: (615)562-6337
TTY: 711

PRUITTS PHARMACY IN
ANTIOCH
2510 MURFREESBORO
PIKE STE 9
NASHVILLE, TN 37217
Phone: (615)953-2402
TTY: 711

PRUITTS PHMCY AT
NAPIER CLINIC
107 CHARLES E DAVIS
BLVD
NASHVILLE, TN 37210
Phone: (615)346-3866
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
6614 CHARLOTTE PIKE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)352-1203
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
7604 HIGHWAY 70 S
NASHVILLE, TN 37221
Phone: (615)646-7310
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
2223 8TH AVE S
NASHVILLE, TN 37204
Phone: (615)514-5722
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
15544 OLD HICKORY BLVD
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)331-4961
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
8028 HIGHWAY 100
NASHVILLE, TN 37221
Phone: (615)673-2756
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
1111 GALLATIN AVE
NASHVILLE, TN 37206
Phone: (615)514-1946
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
2324 LEBANON PIKE
NASHVILLE, TN 37214
Phone: (615)884-2771
TTY: 711

8

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
DAVIDSON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

PUBLIX PHARMACY*
1010 DR MARTIN L KING
JR BLVD
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (629)401-6997
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
4324 HARDING PIKE
NASHVILLE, TN 37205
Phone: (615)279-2043
TTY: 711

RARX II LLC
1911 CHURCH ST STE 206
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (844)319-2259
TTY: 711

RARX III LLC
1911 CHURCH ST STE 208
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (800)610-2163
TTY: 711

RARX LP
1911 CHURCH ST STE 202
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (844)319-2259
TTY: 711

RIVERSIDE VILLAGE
PHARMACY
1406 MCGAVOCK PIKE
STE A
NASHVILLE, TN 37216
Phone: (615)650-4444
TTY: 711

SAINT VINCENT
PHARMACY
2000 CHURCH ST
NASHVILLE, TN 37236
Phone: (615)284-6170
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
1300 ANTIOCH PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)834-3255
TTY: 711

UROLOGY ASSOCIATES
PC
2801 CHARLOTTE AVE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)250-9336
TTY: 711

USRC PHARMACY  LLC
1911 CHURCH STREET STE
204
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)301-5910
TTY: 711

VANDERBILT CHILDRENS
O/P PHCY
2200 CHILDRENS WAY RM
2106
NASHVILLE, TN 37232
Phone: (615)936-6337
TTY: 711

VANDERBILT HEALTH
PHARMACY
719 THOMPSON LANE STE
24130
NASHVILLE, TN 37204
Phone: (615)322-2688
TTY: 711

VANDERBILT HLTH
PHARMACY GROUP
718 MELROSE AVE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (888)666-4992
TTY: 711

VANDERBILT
INTEGRATED PHARMACY
726 MELROSE AVE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)875-0078
TTY: 711

VANDERBILT
OUTPATIENT
PHARMACY
1211 MEDICAL CTR DR TVC
1815
NASHVILLE, TN 37232
Phone: (615)322-6480
TTY: 711

WALGREENS*
2244 MURFREESBORO
PIKE
NASHVILLE, TN 37217
Phone: (615)367-0733
TTY: 711

WALGREENS*
5555 EDMONDSON PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)333-2722
TTY: 711

WALGREENS*
2421 LEBANON PIKE
NASHVILLE, TN 37214
Phone: (615)885-4480
TTY: 711

WALGREENS*
226 5TH AVE N
NASHVILLE, TN 37219
Phone: (615)256-4600
TTY: 711

WALGREENS*
5600 CHARLOTTE PIKE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)356-5161
TTY: 711

WALGREENS*
4201 NOLENSVILLE PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)833-6651
TTY: 711

WALGREENS*
3010 W END AVE
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)269-9881
TTY: 711

WALGREENS*
2611 8TH AVE S
NASHVILLE, TN 37204
Phone: (615)269-6443
TTY: 711

WALGREENS*
2819 NOLENSVILLE PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)242-7291
TTY: 711

WALGREENS*
5301 HARDING PIKE
NASHVILLE, TN 37205
Phone: (615)354-0943
TTY: 711

WALGREENS*
1081 MURFREESBORO PIKE
NASHVILLE, TN 37217
Phone: (615)360-6401
TTY: 711

9

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
DAVIDSON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALGREENS*
200 W MAPLEWOOD LN
NASHVILLE, TN 37207
Phone: (615)226-8197
TTY: 711

WALGREENS*
518 DONELSON PIKE
NASHVILLE, TN 37214
Phone: (615)883-5108
TTY: 711

WALGREENS*
1804 CHARLOTTE AVE
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (615)327-1894
TTY: 711

WALGREENS*
3500 GALLATIN PIKE
NASHVILLE, TN 37216
Phone: (615)228-2982
TTY: 711

WALGREENS*
3880 DICKERSON PIKE
NASHVILLE, TN 37207
Phone: (615)868-5633
TTY: 711

WALGREENS*
4243 HARDING PIKE
NASHVILLE, TN 37205
Phone: (615)297-6399
TTY: 711

WALGREENS*
1104 ROSA L PARKS BLVD
NASHVILLE, TN 37208
Phone: (615)244-3730
TTY: 711

WALGREENS*
700 GALLATIN AVE
NASHVILLE, TN 37206
Phone: (615)228-5554
TTY: 711

WALGREENS*
3901 HILLSBORO PIKE
NASHVILLE, TN 37215
Phone: (615)298-5340
TTY: 711

WALGREENS*
2500 GALLATIN AVE
NASHVILLE, TN 37206
Phone: (615)226-7591
TTY: 711

WALGREENS*
5429 NOLENSVILLE PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)781-6489
TTY: 711

WALGREENS*
3130 CLARKSVILLE PIKE
NASHVILLE, TN 37218
Phone: (615)244-2795
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5531 EDMONDSON PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)834-7772
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5824 NOLENSVILLE PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)331-2111
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7044 CHARLOTTE PIKE
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)352-4386
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3458 DICKERSON PIKE
NASHVILLE, TN 37207
Phone: (615)873-2666
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4040 NOLENSVILLE PIKE
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)831-0118
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2421 POWELL AVE
NASHVILLE, TN 37204
Phone: (615)383-3814
TTY: 711

VILLAGE RX
1100 DONELSON AVE
OLD HICKORY, TN 37138
Phone: (615)541-7374
TTY: 711

10

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
HAMILTON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

A PLUS PHARMACY
4767 HWY 58 SUITE 101
CHATTANOOGA, TN 37416
Phone: (423)541-7600
TTY: 711

AB PHARMACY
1510 GUNBARREL RD STE
500
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)888-9568
TTY: 711

AB PHARMACY
1510 GUNBARREL RD STE
500
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)888-9568
TTY: 711

ACCESS SPECIALIZED
CARE
4062 HIXSON PIKE
CHATTANOOGA, TN 37415
Phone: (423)877-3568
TTY: 711

AMERITA, INC
5959 SHALLOWFORD RD
STE 107
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)893-9335
TTY: 711

BRAINERD PHARMACY
3602 BRAINERD RD
CHATTANOOGA, TN 37411
Phone: (423)305-1858
TTY: 711

CEMPA COMMUNITY
PHARMACY
1000 E 3RD ST STE 302
CHATTANOOGA, TN
37403
Phone: (423)541-9450
TTY: 711

CVS PHARMACY
979 E 3RD ST STE 120
CHATTANOOGA, TN
37403
Phone: (423)713-9453
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3600 HIXSON PIKE STE
142
CHATTANOOGA, TN 37415
Phone: (423)877-8566
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8034 E BRAINERD RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)894-3836
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3800 TENNESSEE AVE
CHATTANOOGA, TN
37409
Phone: (423)821-0899
TTY: 711

CVS PHARMACY*
6802 LEE HWY
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)899-1186
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5501 BRAINERD RD
CHATTANOOGA, TN 37411
Phone: (423)894-0721
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1200 DODSON AVE
CHATTANOOGA, TN
37406
Phone: (423)386-1107
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4700 HIGHWAY 58
CHATTANOOGA, TN 37416
Phone: (423)892-8802
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1816 GUNBARREL RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)954-9063
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1301 DORCHESTER RD STE
117
CHATTANOOGA, TN
37405
Phone: (423)267-5060
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1 CAMERON HILL CIR
CHATTANOOGA, TN
37402
Phone: (423)508-1100
TTY: 711

CVS PHARMACY*
321 BROWNS FERRY RD
CHATTANOOGA, TN 37419
Phone: (423)821-8870
TTY: 711

EASTSIDE PHARMACY
6857 LEE HIGHWAY
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)386-5066
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
1600 E 23RD ST
CHATTANOOGA, TN
37404
Phone: (423)629-4155
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
6951 LEE HWY
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)899-7708
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
3801 TENNESSEE AVE
CHATTANOOGA, TN
37409
Phone: (423)825-5317
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
7804 E BRAINERD RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)485-1238
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
4510 HIGHWAY 58
CHATTANOOGA, TN 37416
Phone: (423)855-0351
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
420 W BELL AVE STE P
CHATTANOOGA, TN
37405
Phone: (423)648-4310
TTY: 711

11

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
HAMILTON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

GENOA HEALTHCARE
LLC
601 CUMBERLAND ST STE
A
CHATTANOOGA, TN
37404
Phone: (423)954-7694
TTY: 711

HAMILTON DISCOUNT
PHARMACY
6851 SHALLOWFORD RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)892-5955
TTY: 711

HCS EDHEALTH PHCY
HIXSON
4206 N ACCESS RD
CHATTANOOGA, TN 37415
Phone: (423)498-6746
TTY: 711

MAX DISCOUNT
PHARMACY
4531 HIGHWAY 58 STE 105
CHATTANOOGA, TN 37416
Phone: (423)803-5990
TTY: 711

MEMORIAL PHARMACY
2525 DESALES AVE
CHATTANOOGA, TN
37404
Phone: (423)495-8981
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
7326 MCCUTCHEON RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)508-6602
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
3535 BROAD ST
CHATTANOOGA, TN
37409
Phone: (423)508-0151
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
8644 E BRAINERD RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)296-1908
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
400 N MARKET ST
CHATTANOOGA, TN
37405
Phone: (423)755-7915
TTY: 711

PULMONAIRE
PHARMACY
821 MCCALLIE AVE
CHATTANOOGA, TN
37403
Phone: (423)265-3333
TTY: 711

RAPID RX
4335 RINGGOLD RD
CHATTANOOGA, TN 37412
Phone: (423)510-2788
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
6101 LEE HWY
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)954-1274
TTY: 711

VITAL CARE OF
CHATTANOOGA
1200 MOUNTAIN CREEK
RD 440
CHATTANOOGA, TN
37405
Phone: (423)206-9840
TTY: 711

WALGREENS*
2104 MCCALLIE AVE
CHATTANOOGA, TN
37404
Phone: (423)622-2545
TTY: 711

WALGREENS*
4810 ROSSVILLE BLVD
CHATTANOOGA, TN
37407
Phone: (423)867-6390
TTY: 711

WALGREENS*
3605 BRAINERD RD
CHATTANOOGA, TN 37411
Phone: (423)622-7520
TTY: 711

WALGREENS*
2289 GUNBARREL RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)892-4932
TTY: 711

WALGREENS*
4542 HIGHWAY 58
CHATTANOOGA, TN 37416
Phone: (423)892-6787
TTY: 711

WALGREENS*
3550 BROAD ST
CHATTANOOGA, TN
37409
Phone: (423)634-7797
TTY: 711

WALGREENS*
8714 E BRAINERD RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)499-4262
TTY: 711

WALGREENS*
110 N MARKET ST
CHATTANOOGA, TN
37405
Phone: (423)752-8104
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2020 GUNBARREL RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)855-0803
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
8101 E BRAINERD RD
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)508-1195
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3901 HIXSON PIKE STE 181
CHATTANOOGA, TN 37415
Phone: (423)508-1150
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
501 SIGNAL MOUNTAIN
RD
CHATTANOOGA, TN
37405
Phone: (423)756-3511
TTY: 711

12

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
HAMILTON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALMART PHARMACY*
490 GREENWAY VIEW DR
CHATTANOOGA, TN 37411
Phone: (423)892-2554
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3550 CUMMINGS HWY
CHATTANOOGA, TN 37419
Phone: (423)821-1245
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
3636 RINGGOLD ROAD
EAST RIDGE, TN 37412
Phone: (423)622-7354
TTY: 711

WALGREENS*
5301 RINGGOLD RD
EAST RIDGE, TN 37412
Phone: (423)892-9559
TTY: 711

WALGREENS*
3508 RINGGOLD RD
EAST RIDGE, TN 37412
Phone: (423)624-6854
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4150 RINGGOLD RD
EAST RIDGE, TN 37412
Phone: (423)508-1154
TTY: 711

STOP-N-GO DISCOUNT
PHARMACY
3984 RINGGOLD RD
EASTRIDGE, TN 37412
Phone: (423)468-7161
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
8634 HIGHWAY 58
HARRISON, TN 37341
Phone: (423)344-7106
TTY: 711

CVS PHARMACY*
8600 HIXSON PIKE
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)842-2197
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5579 HIGHWAY 153
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)877-3012
TTY: 711

CVS PHARMACY*
5120 HIGHWAY 153
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)876-9396
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
5604 HIXSON PIKE
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)842-7482
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
8530 HIXSON PIKE
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)843-9407
TTY: 711

GALEN PHARMACY LLC
4972 ALPHA LANE
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)497-5360
TTY: 711

HIXSON PHARMACY
5508 HIXSON PIKE STE 1
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)498-5900
TTY: 711

MEDICINE COUNTER
5506 HIGHWAY 153 STE
102
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)680-7373
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
5928 HIXSON PIKE STE 112
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)847-8466
TTY: 711

WALGREENS*
6300 HIXSON PIKE
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)842-8100
TTY: 711

WALGREENS*
5478 HIGHWAY 153
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)875-0855
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7636 MIDDLE VALLEY RD
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)242-0623
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5764 HIGHWAY 153
HIXSON, TN 37343
Phone: (423)870-3267
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
6043 RELOCATION WAY
OOLTEWAH, TN 37363
Phone: (423)238-5595
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
1667 OOLTEWAH
RINGGOLD RD
OOLTEWAH, TN 37363
Phone: (423)893-1917
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
5958 SNOW HILL RD STE
168
OOLTEWAH, TN 37363
Phone: (423)238-2105
TTY: 711

RIVER CITY PHARMACY
5564 LITTLE DEBBIE
PKWY #102
OOLTEWAH, TN 37363
Phone: (423)521-7279
TTY: 711

THRIFTY MED PLUS
PHARMACY
5032 OOLTEWAH
RINGGOLD RD
OOLTEWAH, TN 37363
Phone: (423)396-6963
TTY: 711

WALGREENS*
9307 LEE HWY
OOLTEWAH, TN 37363
Phone: (423)238-7724
TTY: 711

13

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
HAMILTON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

WALMART PHARMACY*
5588 LITTLE DEBBIE
PKWY
OOLTEWAH, TN 37363
Phone: (423)238-1036
TTY: 711

FOOD CITY PHARMACY
3901 DAYTON BLVD
RED BANK, TN 37415
Phone: (423)877-9516
TTY: 711

WALGREENS*
4039 DAYTON BLVD
RED BANK, TN 37415
Phone: (423)870-0859
TTY: 711

FIRST CARE PHARMACY
14821 DAYTON PIKE STE
115
SALE CREEK, TN 37373
Phone: (423)486-9404
TTY: 711

CVS PHARMACY*
796 RIDGEWAY AVE
SIGNAL MOUNTAIN, TN
37377
Phone: (423)886-3269
TTY: 711

SIGNAL MOUNTAIN
PHARMACY
804 RIDGEWAY AVE
SIGNAL MOUNTAIN, TN
37377
Phone: (423)886-2135
TTY: 711

WALGREENS*
121 HARRISON LN
SODDY DAISY, TN 37379
Phone: (423)332-5124
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
9334 DAYTON PIKE
SODDY DAISY, TN 37379
Phone: (423)332-9957
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9389 DAYTON PIKE
SODDY-DAISY, TN 37379
Phone: (423)332-6393
TTY: 711

14

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
MARION * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
4712 MAIN ST
JASPER, TN 37347
Phone: (423)942-3674
TTY: 711

JASPER DRUG LLC
17 COURTHOUSE SQ
JASPER, TN 37347
Phone: (423)942-2535
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
525 KIMBALL CROSSING
DR
KIMBALL, TN 37347
Phone: (423)837-8671
TTY: 711

CVS PHARMACY*
340 W MAIN ST
MONTEAGLE, TN 37356
Phone: (931)924-2341
TTY: 711

PHL INC DBA THE
DRUGSTORE
335 S CEDAR AVE
SOUTH PITTSBURG, TN
37380
Phone: (423)837-6855
TTY: 711

THE PEOPLES
PHARMACY
505 S CEDAR AVE
SOUTH PITTSBURG, TN
37380
Phone: (423)403-6618
TTY: 711

WHITWELL PHARMACY
13810 HIGHWAY 28
WHITWELL, TN 37397
Phone: (423)658-6939
TTY: 711

15

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
POLK * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

PREFERRED PHARMACY
INC
6206 HIGHWAY 411
BENTON, TN 37307
Phone: (423)338-5095
TTY: 711

THE DRUG STORE
119 MAIN STREET
BENTON, TN 37307
Phone: (423)338-2521
TTY: 711

TALLENT DRUG STORE
116 W OCOEE ST
COPPERHILL, TN 37317
Phone: (423)496-5241
TTY: 711

KIMSEY PHARMACY
125 FIVE POINTS DR
DUCKTOWN, TN 37326
Phone: (423)496-5831
TTY: 711

COOKE'S PHARMACY
OCOEE
116 WHITE WATER DR
OCOEE, TN 37361
Phone: (423)216-0050
TTY: 711

FIRST CARE PHARMACY
186 CREEKSIDE DR
OCOEE, TN 37361
Phone: (423)299-9029
TTY: 711

16

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
RUTHERFORD * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
5202 MURFREESBORO RD
LA VERGNE, TN 37086
Phone: (615)793-3784
TTY: 711

FICHTEL PHARMACY
405 OLD NASHVILLE HWY
LA VERGNE, TN 37086
Phone: (615)280-1740
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
5145 MURFREESBORO RD
LA VERGNE, TN 37086
Phone: (615)535-9002
TTY: 711

MMS SOLUTIONS
239 MASON RD
LA VERGNE, TN 37086
Phone: (866)716-5486
TTY: 711

WALGREENS*
5000 MURFREESBORO RD
LA VERGNE, TN 37086
Phone: (615)213-1930
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
5511 MURFREESBORO RD
LA VERGNE, TN 37086
Phone: (619)984-0054
TTY: 711

LASCASSAS DRUGS
4702 LASCASSAS PIKE
LASCASSAS, TN 37085
Phone: (615)896-9808
TTY: 711

BECKMANS
PRESCRIPTION SHOP
120 E COLLEGE ST
MURFREESBORO, TN
37130
Phone: (615)893-6661
TTY: 711

BLACKS APOTHECARY
1636 MEMORIAL BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)624-8843
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
1524 BEASIE RD
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)439-2641
TTY: 711

CVS PHARMACY*
2398 NEW SALEM HWY
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)893-1867
TTY: 711

CVS PHARMACY*
607 SE BROAD ST
MURFREESBORO, TN
37130
Phone: (615)896-0393
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1331 MEMORIAL BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)893-8887
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4058 FRANKLIN RD
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)890-3429
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
2126 N THOMPSON LN
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)867-6764
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2325 MEMORIAL BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)867-3017
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2946 S CHURCH ST
MURFREESBORO, TN 37127
Phone: (615)217-2825
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2050 LASCASSAS PIKE
MURFREESBORO, TN
37130
Phone: (615)907-6224
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2449 OLD FORT PKWY
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)904-9617
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
1776 W NORTHFIELD BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)890-7119
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
4432 VETERANS PKWY
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)648-8501
TTY: 711

MILLS FAMILY
PHARMACY
2994 S CHURCH ST
MURFREESBORO, TN 37127
Phone: (615)895-1641
TTY: 711

MTSU CAMPUS
PHARMACY
1848 BLUE RAIDER DRIVE
MURFREESBORO, TN 37132
Phone: (615)494-8888
TTY: 711

PINNACLE
DERMATOLOGY
MURFREESBORO
1725 MEDICAL CENTER
PKWY 300
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)893-4100
TTY: 711

PRIMARY CARE & HOPE
CLIN PHCY
1453 HOPE WAY
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)893-9390
TTY: 711

17

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
RUTHERFORD [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

PUBLIX PHARMACY*
3415 MEMORIAL BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)849-6259
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
4175 FRANKLIN RD
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)494-3392
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
1731 S RUTHERFORD BLVD
MURFREESBORO, TN
37130
Phone: (615)849-4295
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
2650 NEW SALEM HWY
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)895-7443
TTY: 711

SAINT LOUISE
PHARMACY
1020 N HIGHLAND AVE
STE B
MURFREESBORO, TN
37130
Phone: (615)396-6167
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
125 JOHN R RICE BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)895-9979
TTY: 711

TERRACE PHARMACY
502 HIGHLAND TERRACE
MURFREESBORO, TN
37130
Phone: (615)893-7971
TTY: 711

TWELVESTONE MEDICAL
INC
352 W NORTHFIELD BLVD
STE 3A
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (844)893-0012
TTY: 711

TWELVESTONE
PHARMACY LLC
325 W NORTHFIELD BLVD
STE 3B
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (844)893-0012
TTY: 711

US PHARMACY 001
440 SAINT ANDREWS DR
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)295-2301
TTY: 711

WALGREENS*
2708 NEW SALEM HWY
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)867-7549
TTY: 711

WALGREENS*
2006 MEDICAL CENTER
PKWY
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)896-2768
TTY: 711

WALGREENS*
3389 MEMORIAL BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)867-6720
TTY: 711

WALGREENS*
3010 S CHURCH ST
MURFREESBORO, TN 37127
Phone: (615)867-1696
TTY: 711

WALGREENS*
106 W NORTHFIELD BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)890-1583
TTY: 711

WALGREENS*
2401 OLD FORT PKWY
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)848-0968
TTY: 711

WALGREENS*
1131 MERCURY BLVD
MURFREESBORO, TN
37130
Phone: (615)890-5911
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2012 MEMORIAL BLVD
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)995-7097
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2478 NEW SALEM HWY
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)546-6968
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
1153 FORTRESS BLVD
MURFREESBORO, TN 37128
Phone: (615)546-6977
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2900 S RUTHERFORD
BLVD
MURFREESBORO, TN
37130
Phone: (615)896-8853
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
140 JOE B JACKSON
PKWY
MURFREESBORO, TN 37127
Phone: (615)907-8999
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
2000 OLD FORT PKWY
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)895-3164
TTY: 711

WELLCARE PHARMACY
2445 MEMORIAL BLVD
STE E
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)410-3499
TTY: 711

CVS PHARMACY*
803 INDUSTRIAL BLVD
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)768-3018
TTY: 711

18

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
RUTHERFORD [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CVS PHARMACY*
14299 OLD NASHVILLE
HWY
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)459-4101
TTY: 711

CVS PHARMACY*
11563 OLD NASHVILLE
HWY
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)223-0538
TTY: 711

KEYSTONE COMMUNITY
PHARMACY
300 STONECREST BLVD
STE 130
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)459-5335
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
463 W SAM RIDLEY PKWY
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)355-6620
TTY: 711

NISSAN FAMILY
PHARMACY*
608 ENON SPRINGS RD E
SMYRNA, TN 37167
Phone: (866)601-9156
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
1640 LEE VICTORY
PARKWAY
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)223-9264
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
661 PRESIDENT PL
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)220-9815
TTY: 711

RAMS PHARMACY
1210 HAZELWOOD DR STE
D
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)625-3222
TTY: 711

SMYRNA PHARMACY
AND WELLNESS
361 ENON SPRINGS RD E
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)462-6031
TTY: 711

VALUE PHARMACY
1400 HAZELWOOD DR
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)768-5118
TTY: 711

WALGREENS*
1300 HAZELWOOD DR
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)223-5568
TTY: 711

WALGREENS*
806 NISSAN DR
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)355-7546
TTY: 711

WALGREENS*
400 SAM RIDLEY PKWY W
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)223-9963
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
570 ENON SPRINGS RD E
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)355-0805
TTY: 711

WELLSPRING PHARMACY
INC
599 SAM RIDLEY PKWY
STE 103
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)462-5093
TTY: 711

19

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
SEQUATCHIE * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CATES STREET
PHARMACY
104 CATES ST
DUNLAP, TN 37327
Phone: (423)949-5722
TTY: 711

WALGREENS*
14857 RANKIN AVE
DUNLAP, TN 37327
Phone: (423)949-7703
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
16773 RANKIN AVE
DUNLAP, TN 37327
Phone: (423)949-5056
TTY: 711

20

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
WILLIAMSON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

BRENTWOOD
PHARMACY
343 FRANKLIN RD STE 205
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)454-2990
TTY: 711

COSTCO PHARMACY*
98 SEABOARD LN
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)493-1002
TTY: 711

CVS PHARMACY*
330 FRANKLIN RD STE 302
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)373-3533
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
210 FRANKLIN RD
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)377-3693
TTY: 711

PREMISE HEALTH
WELLNESS CENTER*
5410 MARYLAND WAY STE
100RX
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)238-0335
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
101 CREEKSIDE CROSSING
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)507-1510
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
8105 MOORES LN
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)221-9982
TTY: 711

WALGREENS*
1619 FRANKLIN RD
BRENTWOOD, TN 37027
Phone: (615)370-8043
TTY: 711

GOODLARK PHARMACY
AT FAIRVIEW
2340 FAIRVIEW BLVD STE
300
FAIRVIEW, TN 37062
Phone: (615)387-9000
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
7014 CITY CENTER WAY
FAIRVIEW, TN 37062
Phone: (615)799-3479
TTY: 711

TUCKER PHARMACY
2415 FAIRVIEW BLVD
FAIRVIEW, TN 37062
Phone: (615)799-0691
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
7100 HOPGOOD RD
FAIRVIEW, TN 37062
Phone: (615)387-7023
TTY: 711

CVS PHARMACY*
101 FARRIER LN
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)794-8483
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1701 GALLERIA BLVD
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)771-9588
TTY: 711

CVS PHARMACY*
9101 CAROTHERS PKWY
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)771-2029
TTY: 711

CVS PHARMACY*
3064 COLUMBIA AVE
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)472-2053
TTY: 711

CVS PHARMACY*
1154 LIBERTY PIKE
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)791-1164
TTY: 711

DCA PHARMACY
233 BEDFORD WAY
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (877)730-5700
TTY: 711

FRESENIUS MEDICAL
CARE RX
1000 CORPORATE
CENTRE DR #400
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)823-8179
TTY: 711

HARRIS TEETER
PHARMACY*
411 WHITMAN ST
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)599-6665
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
595 HILLSBORO RD STE
305
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)595-8185
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
1203 MURFREESBORO RD
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)790-1177
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
3054 COLUMBIA AVE
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)794-6786
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
2020 MALLORY LN
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)771-7638
TTY: 711

OPTUM INFUSION
SERVICES 500 INC
1893 GNRL GEORGE
PATTON DR 100
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (629)221-3000
TTY: 711

OPTUM PHARMACY
1893 GEN GEORGE
PATTON DR #106
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (866)791-8679
TTY: 711

PHARMERICA
305 SEABOARD LN STE
318
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)771-8790
TTY: 711

21

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias minoristas
WILLIAMSON [continuado] * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

PUBLIX PHARMACY*
1400 LIBERTY PIKE STE
200
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)591-4337
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
1021 RIVERSIDE DR
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)591-7208
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
2020 FIELDSTONE PKWY
FRANKLIN, TN 37069
Phone: (615)599-6027
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
5021 HUGHES CROSSING
BLVD
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)595-2025
TTY: 711

SAM'S CLUB PHARMACY
3070 MALLORY LN
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)778-9993
TTY: 711

WALGREENS*
9100 CAROTHERS PKWY
UNIT B
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)771-6446
TTY: 711

WALGREENS*
1509 MURFREESBORO RD
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)595-1853
TTY: 711

WALGREENS*
530 COOL SPRINGS BLVD
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)771-6760
TTY: 711

WALGREENS*
2045 FIELDSTONE PKWY
FRANKLIN, TN 37069
Phone: (615)591-5828
TTY: 711

WALGREENS*
1008 CENTER POINT PL
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)595-1821
TTY: 711

WALGREENS*
1451 NEW HIGHWAY 96 W
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)790-7649
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
3600 MALLORY LN
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)771-0391
TTY: 711

PHARMACY CARE OF
TENNESSEE
7332 NOLENSVILLE RD
STE 301
NOLENSVILLE, TN 37135
Phone: (615)283-8035
TTY: 711

MAURY REGIONAL MED
GRP SPRING HILL
5421 MAIN ST
SPRING HILL, TN 37174
Phone: (952)653-2525
TTY: 711

PUBLIX PHARMACY*
4935 MAIN ST
SPRING HILL, TN 37174
Phone: (615)302-4074
TTY: 711

WALGREENS*
4932 MAIN ST
SPRING HILL, TN 37174
Phone: (615)302-1048
TTY: 711

WALMART PHARMACY*
4959 MAIN ST
SPRING HILL, TN 37174
Phone: (615)435-2446
TTY: 711

CVS PHARMACY*
4805 COLUMBIA PIKE
THOMPSON'S STATION,
TN 37179
Phone: (615)791-0974
TTY: 711

KROGER PHARMACY*
4726 TRADERS WAY
THOMPSONS STN, TN
37179
Phone: (615)791-5347
TTY: 711

22

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacia de Servicio por Correo Postal de CVS Caremark™ 

Teléfono: 800-552-8159 (TTY 711) 

En línea: caremark.com  

Puede recibir sus medicamentos con receta en su casa a través de nuestro programa de entrega de 
pedidos por correo de la red.  

Si usted utilizó los servicios de entrega de orden por correo anteriormente con su plan actual o si elige 
esta opción ahora, nuestra farmacia surtirá y enviará de forma automática las nuevas recetas que se  

reciban directamente de sus médicos o de otras personas que emitan recetas. Puede optar por no 
participar de las entregas automáticas de nuevas recetas en cualquier momento. Para hacerlo, 
comuníquese con el Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657.  Si usted nunca ha utilizado 
nuestro servicio de entrega de pedidos por correo o si decide interrumpir el surtido automático de 
nuevas recetas, nos comunicaremos con usted cada vez que recibamos una nueva receta de un 
proveedor para ver si desea que se surta y envíe el medicamento en ese momento. Esto le dará la 
oportunidad de asegurarse de que se le suministre el medicamento correcto (incluida concentración, 
cantidad y presentación) y, si fuera necesario, le permitirá cancelar o retrasar el pedido antes de que se 
le facture y se le envíe. 

Usted tiene la opción de inscribirse en un programa de resurtido automático para resurtir los 
medicamentos con receta de pedido por correo postal. Con este programa, comenzaremos a procesar su 
próximo resurtido automáticamente cuando nuestros registros indiquen que usted está por quedarse sin 
su medicamento. Nos comunicaremos con usted antes de enviarle cada resurtido para asegurarnos de 
que necesita más medicamentos. Usted puede cancelar los resurtidos programados si tiene una cantidad 
suficiente de medicamentos o si estos han cambiado. Si decide no utilizar el programa de resurtido 
automático, comuníquese con nosotros 15 (quince) días antes de la fecha en que considere que se le 
acabarán los medicamentos que tiene a su disposición para asegurarse de que el próximo pedido se le 
envíe a tiempo. Para optar por no participar del programa de resurtido automático, comuníquese con el 
Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-855-479-3657. 

Normalmente, debería recibir sus medicamentos con receta dentro de un plazo de 10 (diez) días corridos 
a partir del momento en que su farmacia de pedido por correo postal recibe el pedido.  Si no recibe sus 
medicamentos con receta en ese plazo, comuníquese con el Servicio al Cliente de CVS Caremark al 1-
855-479-3657 (TTY: 711). 

 Se puede registrar con una cuenta en línea en caremark.com para poder solicitar resurtidos, revisar el 
estado de su pedido e iniciar una nueva solicitud de medicamentos con receta. 

Hágale saber a su médico que está usando la Farmacia de Servicio por Correo Postal de CVS Caremark y 
pídale que envíe una receta electrónica directamente a: 

Farmacia de Servicio por Correo de CVS Caremark 

NCPDP ID: 0322038 

9501 E Shea Blvd., Scottsdale, AZ 85260

Farmacia de pedido por correo

23

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
El tratamiento de infusión en el hogar implica la administración intravenosa o subcutánea de
medicamentos o productos biológicos a una persona en el hogar. Comuníquese directamente con la
farmacia para confirmar la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y
otros servicios de farmacia de infusión en el hogar.

DAVIDSON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

CONTINUUMRX CENTRAL
TN LLC
1910 CHURCH ST STE 100
NASHVILLE, TN 37203
Phone: (800)665-2850
TTY: 711

IV SOLUTIONS INC
271 W MAPLEWOOD LN
NASHVILLE, TN 37207
Phone: (615)277-5900
TTY: 711

VANDERBILT HC/OPT
CARE IV SVCS
624 GRASSMERE PARK
STE 22
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (877)726-0776
TTY: 711

24

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
El tratamiento de infusión en el hogar implica la administración intravenosa o subcutánea de
medicamentos o productos biológicos a una persona en el hogar. Comuníquese directamente con la
farmacia para confirmar la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y
otros servicios de farmacia de infusión en el hogar.

HAMILTON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

AMERITA, INC
5959 SHALLOWFORD RD
STE 107
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)893-9335
TTY: 711

25

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
El tratamiento de infusión en el hogar implica la administración intravenosa o subcutánea de
medicamentos o productos biológicos a una persona en el hogar. Comuníquese directamente con la
farmacia para confirmar la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y
otros servicios de farmacia de infusión en el hogar.

RUTHERFORD * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

TWELVESTONE MEDICAL
INC
352 W NORTHFIELD BLVD
STE 3A
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (844)893-0012
TTY: 711

26

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de Infusión en el Hogar
El tratamiento de infusión en el hogar implica la administración intravenosa o subcutánea de
medicamentos o productos biológicos a una persona en el hogar. Comuníquese directamente con la
farmacia para confirmar la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y
otros servicios de farmacia de infusión en el hogar.

WILLIAMSON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

OPTUM INFUSION
SERVICES 500 INC
1893 GNRL GEORGE
PATTON DR 100
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (629)221-3000
TTY: 711

27

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de centros de atención a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos con receta
cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de atención a largo plazo de su centro o de otra
farmacia de atención a largo plazo de la red. Comuníquese directamente con la farmacia para confirmar
la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y otros servicios de
farmacia de atención a largo plazo.

BLEDSOE * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

STANDEFER PHARMACY
3051 MAIN ST
PIKEVILLE, TN 37367
Phone: (423)447-2134
TTY: 711

28

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de centros de atención a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos con receta
cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de atención a largo plazo de su centro o de otra
farmacia de atención a largo plazo de la red. Comuníquese directamente con la farmacia para confirmar
la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y otros servicios de
farmacia de atención a largo plazo.

DAVIDSON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

RAMS PHARMACY
412 GALLATIN PK N
MADISON, TN 37115
Phone: (615)454-3438
TTY: 711

BRADLEY EXTENDED
CARE
402 53RD AVE N
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)383-5391
TTY: 711

JOSHUA BROWN FAMILY
PHARMACY
8056 HIGHWAY 100
NASHVILLE, TN 37221
Phone: (615)866-9360
TTY: 711

MIDTOWN EXPRESS
PHARMACY
7123 COCKRILL BEND
BLVD
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (615)320-8410
TTY: 711

OMNICARE OF
NASHVILLE
1682 ELM HILL PIKE
NASHVILLE, TN 37210
Phone: (615)255-5758
TTY: 711

PCA NUSCRIPT RX
5215 LINBAR DR STE 210
NASHVILLE, TN 37211
Phone: (615)777-4580
TTY: 711

POLARIS PHARMACY
SERVICE OF TN
7005 WESTBELT DR STE
102
NASHVILLE, TN 37209
Phone: (888)888-3259
TTY: 711

RIVERSIDE VILLAGE
PHARMACY
1406 MCGAVOCK PIKE
STE A
NASHVILLE, TN 37216
Phone: (615)650-4444
TTY: 711

TURENNE PHARMEDCO
INC
2525 PERIMETER PLACE
DR
NASHVILLE, TN 37214
Phone: (334)244-0200
TTY: 711

29

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de centros de atención a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos con receta
cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de atención a largo plazo de su centro o de otra
farmacia de atención a largo plazo de la red. Comuníquese directamente con la farmacia para confirmar
la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y otros servicios de
farmacia de atención a largo plazo.

HAMILTON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

AB PHARMACY
1510 GUNBARREL RD STE
500
CHATTANOOGA, TN 37421
Phone: (423)888-9568
TTY: 711

ACCESS DRUGS LLC
4062 HIXSON PIKE
CHATTANOOGA, TN 37415
Phone: (423)877-3568
TTY: 711

ACCESS SPECIALIZED
CARE
4062 HIXSON PIKE
CHATTANOOGA, TN 37415
Phone: (423)877-3568
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
420 W BELL AVE STE P
CHATTANOOGA, TN
37405
Phone: (423)648-4310
TTY: 711

GENOA HEALTHCARE
LLC
601 CUMBERLAND ST STE
A
CHATTANOOGA, TN
37404
Phone: (423)954-7694
TTY: 711

30

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de centros de atención a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos con receta
cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de atención a largo plazo de su centro o de otra
farmacia de atención a largo plazo de la red. Comuníquese directamente con la farmacia para confirmar
la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y otros servicios de
farmacia de atención a largo plazo.

RUTHERFORD * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

GENOA HEALTHCARE
LLC
2126 N THOMPSON LN
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (615)867-6764
TTY: 711

TWELVESTONE
PHARMACY LLC
325 W NORTHFIELD BLVD
STE 3B
MURFREESBORO, TN
37129
Phone: (844)893-0012
TTY: 711

SMYRNA PHARMACY
AND WELLNESS
361 ENON SPRINGS RD E
SMYRNA, TN 37167
Phone: (615)462-6031
TTY: 711

31

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Farmacias de atención a largo plazo
Los residentes de centros de atención a largo plazo pueden acceder a sus medicamentos con receta
cubiertos por Clover Health a través de la farmacia de atención a largo plazo de su centro o de otra
farmacia de atención a largo plazo de la red. Comuníquese directamente con la farmacia para confirmar
la disponibilidad de los servicios de farmacia para medicamentos con receta y otros servicios de
farmacia de atención a largo plazo.

WILLIAMSON * indica Farmacias Preferidas

* indica Farmacias Preferidas

NETWORK HEALTHCARE
145 SOUTHEAST PKWY
STE 170
FRANKLIN, TN 37064
Phone: (615)591-1101
TTY: 711

PHARMERICA
305 SEABOARD LN STE
318
FRANKLIN, TN 37067
Phone: (615)771-8790
TTY: 711

32

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



Índice
A PLUS PHARMACY ............................ 11
AB PHARMACY ................................ 11,30
ACCESS DRUGS LLC ......................... 30
ACCESS SPECIALIZED CARE .. 11,30
ADVANCED RX PHARMACY 060 . 6
AFFORDABLE PHARMACY
SERVICES .................................................... 6
AMERITA, INC .................................... 11,25
AVITA PHARMACY ............................... 6
BECKMANS PRESCRIPTION SHOP.
........................................................................... 17
BELMONT UNIV HLTH SRVCS
PHCY .............................................................. 6
BLACKS APOTHECARY .................... 17
BRADLEY DRUG COMPANY ............ 6
BRADLEY EXTENDED CARE ..... 6,29
BRAINERD PHARMACY ..................... 11
BRENTWOOD PHARMACY ............. 21
CAPSULE PHARMACY ........................ 6
CAREPLUS/CVS PHARMACY
ONSITE .......................................................... 6
CATES STREET PHARMACY ....... 20
CEMPA COMMUNITY PHARMACY.
............................................................................ 11
CENTERSTONE PHARMACY .......... 6
CENTERSTONE PHARMACY -
LUTON ........................................................... 6
COMMUNITY A WALGREENS
PHARMACY ................................................ 6
COMMUNITY PHARMACY ................ 6
CONTINUUMRX CENTRAL TN LLC
.......................................................................... 24
COOKE'S PHARMACY OCOEE ..... 16
COSTCO PHARMACY ............... 6,17,21
CVS PHARMACY.........................................
.................. 5,6,7,11,13,14,15,17,18,19,21,22
CVS-CAREMARK PRESCRIPTION
SERVICES .................................................. 23
DCA PHARMACY .................................. 21
DRUGPLACE OF TN .............................. 7
EASTSIDE PHARMACY ...................... 11
FERTILITY PHARMACY OF
AMERICA ...................................................... 7
FICHTEL PHARMACY ........................ 17
FIRST CARE PHARMACY ........... 14,16
FOOD CITY PHARMACY ........ 11,13,14
FOUNTAINRX ............................................ 7

FRESENIUS MEDICAL CARE RX .. 21
GALEN PHARMACY LLC ................. 13
GATEWAY FOOT AND ANKLE
CENTER ......................................................... 7
GENOA HEALTHCARE LLC.................
.................................................... 11,12,17,30,31
GOOD SHEPHERD PHARMACY .... 5
GOODLARK PHARMACY AT
FAIRVIEW ................................................... 21
GREEN HILLS PHARMACY ............... 7
HAMILTON DISCOUNT
PHARMACY .............................................. 12
HARDING PHARMACY ........................ 7
HARRIS TEETER PHARMACY ... 7,21
HCS EDHEALTH PHCY HIXSON . 12
HERMITAGE PHARMACY .................. 5
HIXSON PHARMACY .......................... 13
IV SOLUTIONS INC .......................... 7,24
JASPER DRUG LLC .............................. 15
JOELTON PHARMACY ....................... 6
JOELTON PRESCRIPTION SHOP . 6
JOSHUA BROWN FAMILY
PHARMACY ......................................... 7,29
KEYSTONE COMMUNITY
PHARMACY .............................................. 19
KIMSEY PHARMACY .......................... 16
KROGER PHARMACY...............................
.......................................... 5,6,7,8,17,19,21,22
LASCASSAS DRUGS ........................... 17
M WALKER HEALTH CENTER ....... 8
MAURY REGIONAL MED GRP
SPRING HILL ........................................... 22
MAX DISCOUNT PHARMACY ....... 12
MEDICAL CENTER EAST
PHARMACY ................................................ 8
MEDICINE COUNTER ......................... 13
MEMORIAL PHARMACY .................. 12
MIDTOWN EXPRESS PHARMACY....
...................................................................... 8,29
MILLS FAMILY PHARMACY ........... 17
MMS SOLUTIONS ................................. 17
MTSU CAMPUS PHARMACY ......... 17
NASHVILLE ONCOLOGY
ASSOCIATES PC ..................................... 8
NETWORK HEALTHCARE .............. 32
NHP PHARMACY .................................... 8
NISSAN FAMILY PHARMACY ....... 19

NPS PHARMACY ..................................... 8
OMNICARE OF NASHVILLE ....... 8,29
OPTUM INFUSION SERVICES 500
INC ............................................................ 21,27
OPTUM PHARMACY ........................... 21
PARK PHARMACY ................................. 8
PCA NUSCRIPT RX .......................... 8,29
PHARMACY CARE OF TENNESSEE
.......................................................................... 22
PHARMERICA ................................... 21,32
PHL INC DBA THE DRUGSTORE 15
PINNACLE DERMATOLOGY BELLE
MEADE ........................................................... 8
PINNACLE DERMATOLOGY
MURFREESBORO .................................. 17
PLAZA PHARMACY .............................. 8
POLARIS PHARMACY SERVICE OF
TN .................................................................. 29
PREFERRED PHARMACY INC ....... 16
PREMISE HEALTH WELLNESS
CENTER ....................................................... 21
PRIMARY CARE & HOPE CLIN
PHCY ............................................................. 17
PRUITTS DISCOUNT PHARMACY,
LLC ................................................................... 8
PRUITTS PHARMACY IN ANTIOCH
............................................................................. 8
PRUITTS PHMCY AT NAPIER
CLINIC ............................................................ 8
PUBLIX PHARMACY.................................
.................................. 5,8,9,12,13,18,19,21,22
PULMONAIRE PHARMACY ............ 12
RAMS PHARMACY .................... 6,19,29
RAPID RX .................................................... 12
RARX II LLC ................................................ 9
RARX III LLC ............................................... 9
RARX LP ....................................................... 9
RIVER CITY PHARMACY .................. 13
RIVERSIDE VILLAGE PHARMACY....
...................................................................... 9,29
ROMAN PHARMACY ............................ 5
SAINT LOUISE PHARMACY ........... 18
SAINT VINCENT PHARMACY ......... 9
SAM'S CLUB PHARMACY......................
........................................................... 9,12,18,22
SIGNAL MOUNTAIN PHARMACY.....
........................................................................... 14

33

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C



SMYRNA PHARMACY AND
WELLNESS .......................................... 19,31
STANDEFER PHARMACY ........... 4,28
STEPHENS PHARMACY ..................... 4
STOP-N-GO DISCOUNT
PHARMACY .............................................. 13
TALLENT DRUG STORE ................... 16
TERRACE PHARMACY ...................... 18
THE DRUG STORE ............................... 16
THE PEOPLES PHARMACY ........... 15
THRIFTY MED PLUS PHARMACY....
........................................................................... 13
TUCKER PHARMACY ......................... 21
TURENNE PHARMEDCO INC ....... 29
TWELVESTONE MEDICAL INC..........
.................................................................... 18,26
TWELVESTONE PHARMACY LLC...
..................................................................... 18,31
UROLOGY ASSOCIATES PC ............ 9
US PHARMACY 001 ............................. 18
USRC PHARMACY  LLC ..................... 9
VALUE PHARMACY ............................ 19
VANDERBILT CHILDRENS O/P
PHCY .............................................................. 9
VANDERBILT HC/OPT CARE IV
SVCS ............................................................ 24
VANDERBILT HEALTH
PHARMACY ................................................ 9
VANDERBILT HLTH PHARMACY
GROUP ........................................................... 9
VANDERBILT INTEGRATED
PHARMACY ................................................ 9
VANDERBILT OUTPATIENT
PHARMACY ................................................ 9
VILLAGE RX ............................................. 10
VITAL CARE OF CHATTANOOGA...
........................................................................... 12
WALGREENS..................................................
.......... 5,6,9,10,12,13,14,17,18,19,20,21,22
WALMART PHARMACY..........................
........ 5,6,10,12,13,14,15,17,18,19,20,21,22
WELLCARE PHARMACY .................. 18
WELLSPRING PHARMACY INC .... 19
WHITWELL PHARMACY .................. 15

34

Clover Health Pharmacy Directory

12/09/2022

Y0129_22MX035A5_C





Estamos
aquí
para ayudarle.

otras preguntas, comuníquese con Clover Health al 1-888-778-1478 (TTY/TDD 711) de 8 am a 8 pm 
hora local, los 7 días de la semana, o visite cloverhealth.com. Entre el 1 de abril y el 30 de septiembre, 
se utilizarán tecnologías alternativas (por ejemplo, correo de voz) durante los fines de semana y los 
días feriados. Durante el año de beneficios, es posible que haya cambios en nuestra red de farmacias. 
Encontrará un Directorio de farmacias actualizado en nuestro sitio web cloverhealth.com/find-pharmacy. 
También puede llamar a Servicios para los miembros a fin de obtener la lista actualizada de proveedores.

Y0129_22MX035A5_C

Este Directorio de farmacias se actualizó el 12/09/2022. Para obtener información más reciente o si tiene


